
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 05.10.2022г.                                                                                        № 308 

г. Мичуринск 

  

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации  

имущества, находящегося  в собственности муниципального образования 

городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, на 2022 год, 

утвержденный решением Мичуринского городского Совета депутатов 

Тамбовской области от 23.12.2021 №189 

 

 

  Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска  Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решениями Мичуринского 

городского Совета депутатов от 12.05.2006 №122 «Об утверждении Положе-

ния «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в му-

ниципальной собственности г. Мичуринска», от 31.10.2006 №157 «Об утвер-

ждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества в городе Мичуринске» Мичуринский городской Совет депута-

тов Тамбовской области решил: 

 

       1.  Внести в Прогнозный план приватизации имущества, находящегося  в 

собственности муниципального образования городского округа - город Мичу-

ринск Тамбовской области, на 2022 год, утвержденный решением Мичурин-

ского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021 №189 

(газета «Мичуринская правда» (специальный выпуск), 2022, 20 апреля, 08 

июня, следующие изменения: 

        1.1 пункт 1 раздела  II дополнить  позицией: 
№ 

п/п 

 

Характеристика  

имущества  

 

 

 Адрес  

Предполага-   

емый срок при-

ватизации му-

ниципального 

имущества 

Балансовая  

стоимость   

имущества,  

 тыс. руб. 

181 Здание, назначение: не-

жилое, наименование: 

здание, этаж:4, в том чис-

ле подземных 1, кадаст-

ровый номер: 

68:26:0000010:229, 

 3105,4 кв.м 

Россия, Тамбовская 

обл.,  г.Мичуринск,    

мкр. Кочетовка, 

ул. Революционная, 

дом №10 

2022 год 415,0 

182 Земельный участок с ка-

дастровым номером: 

68:26:0000010:386, 

10 909 кв.м 

Российская Федера-

ция, Тамбовская об-

ласть, городской 

округ город Мичу-

ринск, город Мичу-

2022 год Кадастровая 

стоимость 

4 372,9 



ринск, микрорайон 

Кочетовка, улица Ре-

волюционная, зе-

мельный участок №10 

183 Помещение, назначение: 

нежилое, этаж:1, 

кадастровый номер: 

68:26:0000137:843, 

38,2 кв.м 

Российская Федера-

ция, Тамбовская     

область, городской 

округ город Мичу-

ринск, город Мичу-

ринск,  ул. Филиппо-

ва, дом 62, помеще-

ние 5 

2022 год 84,1 

184 Помещение, назначение: 

нежилое, этаж:1, 

кадастровый номер: 

68:26:0000005:330, 

50,3 кв.м 

Тамбовская  область, 

г.Мичуринск,   

мкр. Кочетовка,  

ул. Революционная,  

д. 14,  кв. 1 

2022 год Кадастровая 

стоимость 

247, 6 

185 Помещение, назначение: 

нежилое, этаж: 1, 

кадастровый номер: 

68:26:0000078:1580 

21,3 кв.м 

Тамбовская область, 

г. Мичуринск,  

ул. Советская, д. 264, 

пом. 1 

2022 год  46,6 

186 Помещение, назначение: 

нежилое, этаж: 1, 

кадастровый номер 

68:26:0000016:789 

47,5 кв.м  

Тамбовская область, 

г.Мичуринск,  

мкр.Кочетовка, 

ул. 7 Ноября, д.38, 

пом. нежилое  №5 

2022 год Кадастровая 

стоимость 

737,7 

        
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

 

Председатель Мичуринского                       Глава города Мичуринска 

городского Совета депутатов                               Тамбовской области 

Тамбовской области  
               

                               К.Н. Горлов                                                       М.В. Харников 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://to/

